
Uchwała Nr XII/199/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi wojewódzkiej nr AAA (o numerze ewidencyjnym 
W0001002862011) na obszarze miasta Olsztyna.

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2019 r., poz. 512, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2068, z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Prezydenta Olsztyna, uchwala się co 

następuje:

§ 1. Ustala się przebieg istniejącej drogi wojewódzkiej nr AAA (o numerze ewidencyjnym 
W0001002862011) na obszarze miasta Olsztyna ulicami: al. Obrońców Tobruku
(od ul. Armii Krajowej do al. Generała Władysława Sikorskiego), al. Generała Władysława Sikorskiego 
(od al. Obrońców Tobruku do ul. Wincentego Pstrowskiego), ul. Wincentego Pstrowskiego (od al. 
Generała Władysława Sikorskiego do ul. Wisławy Szymborskiej), ul. Wisławy Szymborskiej (od ul. 
Wincentego Pstrowskiego do granic miasta Olsztyna), zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko – Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
  

 
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk

Id: 07DFF734-9D58-4A5A-BCE0-6EBE39EAE493. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/199/19

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 listopada 2019 r.

Przebieg istniejącej drogi wojewódzkiej nr AAA (o numerze ewidencyjnym W0001002862011) na obszarze 
miasta Olsztyna

Id: 07DFF734-9D58-4A5A-BCE0-6EBE39EAE493. Podpisany Strona 1


		2019-11-25T23:00:00+0000
	Polska
	Bernadeta Hordejuk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




